



Referat



Mødeleder: Gert Referent: Kirsten Dato: 28.10.2023		Sted: Jørgen, Trifoliumvej 29 Fraværende/afbud: Michael, Hans	
Dagsorden	Konklusion	Ansvarlig	Deadline
Sidste referat	Godkendt Efterfølgende referater vil have en frist på 1 uge for bemærkninger. Bemærkninger til referat sendes til hele bestyrelsen. Endeligt referat sendes til bestyrelsen og lægges på hjemmesiden.	Bestyrelsen	
Vejfetersyn	Det er aftalt med Henrik fra LR Entreprise ApS, at vognmand lægger fyld på midten af vejen, og Jørgen skraber ud. Der er ikke aftalt dato endnu.	Jørgen	
Beskæring og rabatter	Der er delt en hel del sedler ud til grundejere ift. manglende beskæring jf. vedtægterne. Flere end forventet. Der sendes brev til de grundejere som udlejer, tomme grunde og hvor der ikke har været en postkasse som der kan afleveres i. Det er drøftet at medtage beskæring i de nye vedtægter, så der kan rekvireres et havefirma på ejers regning, hvis der efter anmodning om beskæring ikke er foretaget korrekt beskæring indenfor en nærmere fastsat tidsfrist. Så er alle orienteret om omkostninger ved manglende beskæring. Det er håbet, at det fremadrettet ikke vil være nødvendigt at skulle anmode om beskæring. Der vil blive fulgt op på om beskæring er overholdt, hvor der er afleveret/sendt anmodning. Bestyrelsen vil benytte Marielyst Haveservice tlf. 51222930 som i forvejen udfører arbejde for grundejerforeningen.	Jørgen Kirsten	
Hjemmeside	Der er d.d. underskrevet kontrakt til ny serviceaftale med Creative by Wohlk, cvr. 40309896 om ny hjemmeside samt vedligeholdelse af denne. Fremadrettet er det besluttet, at alle opslag på hjemmesiden skal være godkendt af 2 bestyrelsesmedlemmer. Morten vil blive oplært af Nicklas Wohlk ift. at lægge opslag på hjemmesiden, og siden oplæres Gert i dette.	Gert Morten	

	Der vil blive oprettet 2 mailadr. som gmail. Der sendes nyhedsbrev ved opstart af hjemmesiden af formandskabet.		
Hjemmeside/ Facebook	Fremadrettet vil al offentlig information fra bestyrelsen kun fremgå af hjemmesiden, og der lægges opslag på Facebook med henvisning til hjemmesiden når der er nye opslag. Det er håbet at flere vil tilgå hjemmesiden i fremtiden.	Gert Morten	
Regnskab	Regnskabet er gennemgået. Det fremgik af årets beretning ved generalforsamlingen i aug. 2023, at det ikke var muligt at afholde sommerfest. Der blev på generalforsamlingen åbnet mulighed for, at man kunne melde sig eller komme med nye ideer ift. en sommerfest til næste år. Da ingen har meldt sig, og der ikke er indkommet ideer til bestyrelsen, er det besluttet at føre de afsatte 200.000,00 kr. tilbage til driftsbudgettet.	Per	
Nye vedtægter	Vedtægter kopieres i excel ark eller worddokument paragraf for paragraf, og ny vedtægt skrives ved siden af, så ændringer i den enkelte paragraf tydeligt fremgår, ligesom det tydeligt skal angives, hvilke paragrafer der udgår. Udarbejdet forslag forelægges bestyrelsen, og nye vedtægter skal til afstemning på næstkommende generalforsamling i aug. 2024.	Michael Hans Per	
Generalforsamling 10.08.2024	Da der er blevet pladsmangel på Oldfruen, er der indhentet tilbud fra hhv. Hotel Nørrevang og restaurant Thrysøe's Kokkeri. Da der kan være flest på Hotel Nørrevang, og der ikke er den store prisforskel faldt valget til Hotel Nørrevang. Der skal sørges for lydanlæg så alle kan høre hvad der bliver sagt.	Steen Per	
Bogskab og indvielse	Ved kommende arrangementer skal invitation komme i god/bedre tid, og afholdes en lørdag. Varighed af ca. 2 timer og der skal være servering som annonceret. Der var biler som skulle passere, og det er drøftet, om det er muligt at omlægge trafikken i de timer som et arrangement varer.	Gert	
REFA Affaldsordning	Der har været en del spørgsmål omkring placering, underlag mv. og der lægges et link til REFA så grundejerne får den korrekte information. Gert vil sørge for link.	Gert	
Eventuelt	Der er en del træer på Lævej mod fuglereservatet som er væltet. Det er Naturstyrelsen som står for området, og det er oplyst, at det skal indgå som biodiversitet. Gert vil prøve at følge op på de væltede træer, og vil forespørge om parkeringspladser nord og syd for Lævej kan inddeles med træstammer, da mange holder på tværs, så der kun er plads til 2 biler i stedet for 4-5 biler.	Gert	

	<p>Der skal indhentes status på fugletårn.</p> <p>Det er PGF som skal betale for støbning af sokkel på fugletårnet, og der vil blive søgt om støtte hos nogle fonde bl.a. Nordeafonden som støtter projekter der fremmer det gode liv inden for sundhed, motion, natur og kultur samt Friluftsrådet som ønsker at støtte udviklingsprojekter, som bidrager til at udvikle og fremme friluftslivet. Kommer man i tanke om andre muligheder gives de til Gert og Per.</p>	<p>Per</p> <p>Gert</p> <p>Per</p>	
Fremtidige møder	<p>09.12.2023 Michael Torilisvej kl. 09.30</p> <p>09.03.2024 Gert Tornbladvej 27 kl. 09.30</p> <p>18.05.2024 Steen Trifoliumvej 9 kl. 09.30</p> <p>20.07.2024 Morten Troliusvej 25 kl. 09.30</p>		